
 

 

 

 

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
  

25.10.2017           №  269 

 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення виконкому міської ради від 

26.07.2017 № 171 „Про  затвердження переліку адміністративних та 

муніципальних послуг та їх інформаційних карток“ 

 

Відповідно до законів України:  „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

„Про адміністративні послуги“, „Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо розширення повноважень органів місцевого 

самоврядування та оптимізації надання адміністративних послуг“, рішення 

виконкому міської ради від 26.07.2017 № 171 „Про  затвердження переліку 

адміністративних та муніципальних послух та їх інформаційних карток“, з 

метою надання  якісних адміністративних та муніципальних послуг Центром 

надання адміністративних послуг виконкому міської ради, виконком міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до додатку рішення виконкому міської ради від 

26.07.2017 № 171 „Про  затвердження переліку адміністративних та 

муніципальних послух та їх інформаційних карток“ доповнивши  перелік 

адміністративних та муніципальних послуг, послугами, що додаються. 

2. Затвердити інформаційні картки  адміністративних та муніципальних 

послуг, які надаються Центром надання адміністративних послуг виконкому 

міської ради, що додаються. 

3. Загальному відділу, персоналу та інформаційного забезпечення 

виконкому міської ради (Мілюта О.А.) забезпечити розміщення Переліку 

послуг та Інформаційних карток на офіційному веб-сайті Пирятинської міської 

ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому міської ради Кочур Л.В. 

 

 

Міський голова                                                                 О.РЯБОКОНЬ 

                                                                                                                   



Додаток 

 

до рішення виконкому 

міської ради 

від 25.10.2017 № 269 

                                                    

 

Перелік 

адміністративних та муніципальних послуг,  

які надаються Центром надання адміністративних послуг  

виконкому міської ради 

 

110. Про видачу довідки для узаконення самовільної забудови. 

111. Про продовження терміну дії дозволу  на розміщення рекламного 

засобу. 

112. Оформлення книги домоволодіння. 

113. Надання консультацій громадянам. 

114. Про переведення дитини  в інший ДНЗ. 

115. Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо 

поділу (об’єднання) земельних ділянок Пирятинської міської ради, що 

перебувають у власності. 

 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                            Л.В.Кочур 

 

 

 

 

 


